



Wieluń dnia 21.10.2020 r.

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/**242/15**/2020

Do wszystkich uczestników postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – CZ. II

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywne dostawy jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego, Cz. I.**

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa oraz e-mail) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1, pakiet nr 68, poz. 10-19

Wnosimy o dopuszczenie pojemników na wycinki histopatologiczne o stawce VAT 23%.

Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2, pakiet nr 68, poz. 15

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na wycinki histopatologiczne o pojemności 1,5L, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zaproponowany pojemnik jest powszechnie wykorzystywany w zakładach opieki zdrowotnej. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3, pakiet nr 71, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga 106000 sztuk, czy opakowań kieliszków do lekarstw?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga 106000 sztuk kieliszków jednorazowych.

Pytanie 4, pakiet 71, poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie wyceny kieliszka do lekarstw w opakowaniach zawierających 75 sztuk kieliszka z odpowiednim przeliczeniem opakowań i zaokrągleniem w górę.

Dopuszczenie zaproponowanej wyceny umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.



Certyfikat ISO 9001:2015

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę kieliszków w opakowaniach zawierających 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniu ilości 1413 opak.

Pytanie 5, pakiet 71, poz. 15

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego zestawu do lewatywy z workiem o pojemności 1750 ml z otworem do zawieszenia, z drenem z PVC o długości 1200mm z miękką końcówką, otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi, skalowany co 250 ml, końcówka drenu zabezpieczona zatyczką, dołączony zaciskacz, niesterylny, jednorazowego użytku.

Zaproponowany zestaw jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej i jest wystarczający do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 6 - Pakiet nr 23 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów o chłonności min. 1500 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 - Pakiet nr 29 poz.1,2,3,4.

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny, antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (pojemniki, mocowniki)? Cechy użytkowe oferowanego systemu:

- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny (także do zabiegów ortopedycznych-śr.8,5mm) kątowny, gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wkłady wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w zatyczkę do portu pacjenta, oraz dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Wkłady odporne na rozdarcie i perforację, nie przywierające do kanistra, wykonane z polietylenu, bez zawartości PCV, w pokrywie otwór do pobierania próbek lub napełniania proszkiem żelującym. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) o pojemności 1L, 2L o kształcie okrągłym. Wkłady występują w postaci częściowo sprasowanej dla oszczędności miejsca magazynowania. - kanistry z przezroczystego tworzywa (kompatybilne z oferowanymi wkładami), ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp. 121st.C, wyposażone są w zaczep do mocowania, bez innych przyłączy. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 – Pakiet 29 poz.3,4

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie oznakowanie.

Pytanie 9 – Pakiet 29 poz.5,6

Prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, gdyż ten asortyment nie współpracuje z systemem do odsysania z poz.1-4, który stanowi zdecydowanie dominującą pozycję wartościową pakietu. Wprowadzenie wyżej opisanej pozycji, uniemożliwia konkurencję firm specjalizujących się w systemach do odsysania, opisanych w punktach 1-4 a tym samym naraża zamawiającego na ponoszenie kosztów wynikających z braku ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 10 - Pakiet 76 pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika dla niemowląt rozmiar 3-40 kg ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 11 - Pakiet nr 63 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w ww. pozycji oczekuje papieru oryginalnego czy dopuszcza papier kompatybilny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny.

Pytanie 12 - Pakiet nr 63 poz. 7

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga papieru z nadrukiem.

Pytanie 13 - Pakiet nr 63 poz. 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru z nadrukiem o wymiarach 110x10 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 10szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14 - Pakiet nr 63 poz.9

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu KTG Sunray SRF 618B Oxford o rozm. 112 mm x 100 mm x 150 kartek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 112 mm x 100 mm x150 kartek.

Pytanie 15 - Pakiet nr 63 poz. 11

Prosimy o podanie czy oczekiwany papier ma mieć wymiary 104x100x300?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary.

Pytanie 16 - Pakiet nr 63 poz. 12

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier z nadrukiem.

Pytanie 17 - Pakiet nr 63 poz. 13

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w ww. pozycji oczekuje papieru oryginalnego czy dopuszcza papier kompatybilny.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego.

Pytanie 18 - Pakiet nr 63 poz. 14

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w ww. pozycji oczekuje papieru do aparatu Bionet o wymiarach 152x25?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru do aparatu Smart 3 150 mm.

Pytanie 19 - Pakiet nr 63 poz. 16 i 17

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z nadrukiem.

Pytanie 20 - Pakiet nr 63 poz. 19

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w ww. pozycji oczekuje papieru oryginalnego czy dopuszcza papier kompatybilny

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego.

Pytanie 21 - Pakiet nr 63 poz. 20

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez? Prosimy o podanie wymiarów oczekiwanego papieru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z nadrukiem , rolka o szerokości 5,5 cm.

Pytanie 22- Pakiet nr 66 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje oryginalnych elektrod do defibrylatora Lifepack producenta Medtronic czy też dopuszcza zaoferowanie elektrod kompatybilnych do defibrylatora LifePack innego producenta (elektrody te są z powodzeniem stosowane w wielu szpitalach).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 - Pakiet nr 66 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje elektrod jednorazowego użytku na piance o wymiarach 44x30mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 - Pakiet nr 66 poz. 10

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ilości. Czy Zamawiający oczekuje 1 szt elektrody przyssawkowej czy jednego kompletu czyli 6szt elektrod.

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje 1 kompletu=6 szt.

Pytanie 25- Pakiet nr 76 poz. 1

Prosimy o sprecyzowanie jakiego czujnika wymaga zamawiający-czujnik dla niemowląt jest zwyczajowo w przedziale 3-15kg, natomiast 15-40kg to czujnik pediatryczny. Prosimy o sprostowanie zakresu 3-30kg.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 26 – Pakiet 24 poz. 1,2

Czy Zamawiający w pozycji 1,2 pakiet 24 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zakrzywionymi o średnicy 12 Fr i długościach:

dla pozycji 1- 15 cm

la pozycji 2 – 20 cm?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzało
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 – Pakiet 24 poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2 z pakietu 24 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 28 – Pakiet 24 poz. 3,4

Czy Zamawiający w pozycji 3, 4 pakiet 24 dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy 13,5 Fr wysokoprzepływowy (High Flow), ramiona proste lub zagięte i długościach:

dla pozycji 3 - 15 cm

dla pozycji 4 - 20 cm?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 – Pakiet 24 poz. 3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3,4 z pakietu 24 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 30 – Pakiet 44 poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 44 do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach cewnika: 28/49 cm?

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujący cewnik
- silikonowe ramiona
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- adapter wypełniający
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 12 Fr
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- kleszczyki – 2 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 – Pakiet 44 poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 44 do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach cewnika: 33/54 cm?

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujący cewnik
- silikonowe ramiona
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- adapter wypełniający
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 12 Fr
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- kleszczyki – 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 – Pakiet 14 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z zadania 14 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Pakiet 14 ma tylko 1 pozycję.

Pytanie 33- Pakiet 3 poz. 11-13,22

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 34 - Pakiet 4 poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych, których cewnik wykonany jest z FEP, wolna od DEHP, kaniula posiada 2 paski radiocieniujące oraz samodomykający się koreczek portu bocznego, zabezpieczeni igły w postaci polimerowego zatrzasku, wyposażona w filtr hydrofobowy.

22G 0,9X25MM

20G 1,1X32MM

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 35- Pakiet 4 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 18G 1,2X38MM.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 36 - Pakiet 4 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 18G 1,2X45MM.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37 - Pakiet 4 poz.7,8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 20g 1,0x32mm

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 38 - Pakiet 4 poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 22G 0,80X25MM.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 39 - Pakiet 4 poz.10-14

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 40 - PAKIET 4 POZ.16

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 41 - Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 42 - Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kaniul wykonanych z FEP.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 43 - Pakiet 6

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w zdejmowany uchwyt oraz posiadały 4 paski radiocieniujące?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 44 - Pakiet 7 pzo.1-4

Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawek z kontrastującym niebieskim tłem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45 - Pakiet 7 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawek w klasie IIa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46 - Pakiet 7 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 47 - Pakiet 7 poz.7

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48 - Pakiet 7 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki z igła 0,45x13mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49 - Pakiet 8 poz.1-3

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 - Pakiet 8 poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w przyrządów z logiem umożliwiającym identyfikację wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51 – Pakiet 8 poz.2,3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w przyrządu z drenem 150cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52 - Pakiet 8 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w przyrządu z workiem w kolorze żółtym pakowanym osobno.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53 - Pakiet 19 poz.1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 54 – Pakiet 19 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w czepka o gramaturze 14g/m² +/-10%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55– Pakiet 38 poz.13-15

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 56 – Pakiet 46 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rampy z 5 kranikami odpornej na ciśnienie 2,5 bara.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 57– Pakiet 46 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kranika tylko z optycznym identyfikatorem.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 58 – Pakiet 58

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 59– Pakiet 58 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartuchów wykonanych z włókny polipropylenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60 – Pakiet 83

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kaniul z koreczkiem typu click.

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ i załączników do niej.

Zatwierdził

.....
 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus